DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE METODOLOGIAS
ATIVAS DE ENSINO APRENDIZAGEM NAS AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA: UMA
EXPERIÊNCIA NO PIBID de autoria de RAYLESSA VIEIRA MACIEL, RENATA DE SOUSA
MACIEL, NAÍLA FERREIRA ANTUNES, FABRÍCIA MARIA DE ANDRADE, RAILSON
WALTER BATISTA TAVARES, NILSON DE SOUSA RUTIZAT, foi publicado nos Anais do I
Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63513

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63513